BP 1180 p 658v 02 vr 05-01-1397.

Theodericus van Dijnter zvw Theodericus nzvw hr Theodericus van Dijnter ridder verkocht aan Willelmus van den Arennest zvw Lambertus van den Arennest een n-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Breugel te leveren, voor het eerst over een jaar (za 02-02-1398), gaande uit een huis, schuur en toebehoren en tuin, in Breugel, tussen Johannes Hannen soen enerzijds en Willelmus van Broegel anderzijds, reeds belast 1 1/8 hoen. Hiervan geen brief.

Non fiet littera.

Theodericus de Dijnter filius quondam Theoderici filii naturalis quondam domini Theoderici de Dijnter militis maritus et (dg: tutor legitimus ut asserebat Sophije sue uxoris filie) hereditarie vendidit Willelmo van den Arennest filio quondam (dg: Willelmi) #Lamberti# van den Arennest hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et pro primo solucionis termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in Broegel tradendam ex domo #horreo cum suis attinentiis# et orto dicti venditoris sitis in parochia de Broegel inter hereditatem Johannis Hannen soen ex uno et inter hereditatem Willelmi [de] Broegel ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis uno pullo et octava parte (dg: unius p) unius pulli exinde solvendis et sufficientem facere. Testes Ywanus et Scilder datum in (dg: j) vigilia epiphanije.

BP 1180 p 658v 03 vr 05-01-1397.

Franco van den Scoer droeg over aan Henricus zvw Willelmus Stevens soen 42½ nieuwe Gelderse gulden, aan hem beloofd door Petrus van den Steenwech, met brieven en adjusticatie.

Franco van den Scoer XLII et dimidium novos Gelre gulden promissos sibi a Petro van den Steenwech prout in litteris supportavit Henrico filio quondam Willelmi Stevens soen cum litteris et jure et adiusticatione sibi facta vigore dictarum litterarum. Testes datum supra.

BP 1180 p 658v 04 ma 08-01-1397.

Franco zv Nijcholaus zvw Reijnerus met den Crummen Halze vroeg aan zijn vader om toestemming buiten het huis, de leefgemeenschap en de kosten te mogen gaan van zijn vader.

Franco filius Nijcholai filii quondam Reijneri met den Crummen Halze cum instantia qua decuit petiit a dicto Nijcholao plenam licenciam eundi et exeundi extra domum convictum et expensas dicti (dg: Reij) Nijcholai sui patris juxta omnem modum vero emancipationis ad jus oppidi de Busco dictus vero (dg: Reijnerus) Nijcholaus in hoc annuens precibus dicti Franconis sui filii dedit et concessit eidem Franconi plenam et (dg: libe) liberam licenciam (dg: d) eundi et exeundi extra domum et convictum dicti Nijcholai juxta omnem modum vero emancipationis ad jus oppidi de Buscoducis. Testes Ywanus et Henricus Godefridi datum secunda post epiphanijam.

BP 1180 p 658v 05 ma 08-01-1397.

Johannes van Goerle zvw Johannes van Goerle deed tbv Henricus Weijs afstand van een stuk beemd van wijlen Henricus van Boert, ongeveer 2 dagmaten groot, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd die Maat, tussen kinderen gnd van den Hoernic enerzijds en wijlen Godefridus Vleminc, nu Johannes van Bladel, anderzijds. Eerstgenoemde Johannes beloofde dat zijn broer Walterus nimmer hierop rechten zal doen gelden.

Johannes (dg: f) de Goerle filius quondam (dg: Walteri) #Johannis# de Goerle super pecia prati quondam Henrici de Boert duas diurnatas vel circiter continentem' sitam' in parochia de Vucht sancti Lamberti in loco

dicto die Maet inter hereditatem liberorum dictorum van den Hoernic ex uno et inter 'quondam Godefridi Vleminc (dg: ex alio) nunc ad Johannem de Bladel spectantem ex alio et super jure ad opus Henrici Weijer renunciavit promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere et quod ipse Johannes primodictus Walterum suum fratrem perpetue talem habebit quod idem Walterus nunquam presumet se jus in dicta pecia prati habere quovis modo. Testes datum supra.

BP 1180 p 658v 06 ma 08-01-1397.

Henricus Weijer beloofde aan Adam van Mierde, tbv Gerardus van Eijcke zvw Gerardus van Eijcke, 155 Hollandse gulden of de waarde met Pasen aanstaande (zo 22-04-1397) te betalen.

Henricus Weijer promisit super omnia Ade de Mierde ad opus (dg: l) Gerardi de Eijcke filius' quondam Gerardi de Eijcke centum LV Hollant gulden seu valorem ad pasca proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 658v 07 ma 08-01-1397.

Henricus van Herzel en Johannes van Goerle zvw Johannes van Goerle beloofden aan Ludovicus Asinarius, tbv Antonius van Monte Fija, 16 oude Franse schilden met Pasen aanstaande (zo 22-04-1397; 23+28+31+22=104 dgn) te betalen op straffe van 1.

-.

Henricus de (dg: Heze) Herzel et Johannes de Goerle filius quondam Johannis de Goerle promiserunt indivisi super omnia Ludovico Asinario ad opus Antonii de Monte Fija XVI aude scilde Francie ad pasca proxime futurum persolvendos sub pena I. Testes Wijel et Aa datum supra.

BP 1180 p 658v 08 ma 08-01-1397.

De eerste zal de andere schadeloos houden.

Solvit.

Primus servabit alium indempnem. Testes datum supra.

BP 1180 p 658v 09 ma 08-01-1397.

Johannes van Goerle zvw Johannes van Goerle beloofde aan Henricus Weijer 25 Hollandse gulden of de waarde en 16 gemene plakken na maning te betalen.

O+.

Johannes de Goerle filius quondam Johannis de Goerle promisit super omnia Henrico Weijer XXV Hollant gulden (dg: ex) seu valorem et XVI gemeijn plakken ad monitionem persolvendos. Testes (dg: datum supra) 'testes Ywanus et Henricus Godefridi datum supra.